

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД № 49 «ДЮЙМОВОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

286430, Донецкая Народная Республика, Г.О.ЕНАКИЕВСКИЙ, Г. ЕНАКИЕВО, УЛ. ТУРУТИНА, Д.127

тел. +7(856)522-41-18 E-mail: detskiysad_49@mail.ru

16.08.2023 № 85

Врио начальника ОНД И ПР городского округа Енакиево УНД и ПР ГУ МЧС России по ДНР майору внутренней службы Д.Д. Мельнику

Письмо

Администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСЛИ-САД № 49 «ДЮЙМОВОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА ЕНАКИЕВО» сообщает, что в группе младшего дошкольного возраста и в группах раннего возраста списочный состав детей составляет 15 человек, что согласно Своду правил «СИСТЕМЫ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ ЗАЩИТЫ ЭВАКУАЦИОННЫЕ ПУТИ И ВЫХОДЫ» СП 1.13130.2020 п. 4.2.22 не нормируется направление открывания дверей для помещений с одновременным пребыванием не более 15 человек.

Заведующий

Trosegrenor Mecanen All

Е.В. Половинкина



ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД № 49 «ДЮЙМОВОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОЛА ЕНАКИЕВО»

286430, Донецкая Народная Республика, Г.О.ЕНАКИЕВСКИЙ, Г. ЕНАКИЕВО, УЛ. ТУРУТИНА, Д.127 тел. +7(856)522-41-18 **E-mail:** detskiysad 49@mail.ru

16.08.2023 № 86

Врио начальника ОНД И ПР городского округа Енакиево УНД и ПР ГУ МЧС России по ДНР майору внутренней службы Д.Д. Мельнику

Письмо

Администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЯСЛИ-САД № 49 «ДЮЙМОВОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА ЕНАКИЕВО» сообщает, что недостающие подставки из негорючих материалов, исключающих падение или опрокидывание огнетушителей будут приобретены до 31.08.2023.

Заведующий

Transcer: Menocen A

Е.В. Половинкина